

## **Opfinderskole ApS**

Dahliahaven 36  
2830 Virum

CVR-nr. 40378030

## **Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 13. maj 2026

---

Jacob Winther  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Opfinderskole ApS  
Dahliahaven 36  
2830 Virum

CVR-nr.: 40378030

### Direktion

Jacob Winther

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive opfinderskole, lave produktopfindelser og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 14.443 mod DKK -2.152 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -51.640.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 DKK	2024 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		14.443	-2.152
<b>Resultat før skat</b>		14.443	-2.152
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>14.443</b>	<b>-2.152</b>

## Resultatdisponering

	2025 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	14.443	-2.152
<b>Årets resultat</b>	<b>14.443</b>	<b>-2.152</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Deposita		3.300	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>3.300</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.300</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.250	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.250</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>29.081</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.250</b>	<b>29.081</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.550</b>	<b>29.081</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-91.640	-106.083
<b>Egenkapital</b>		<b>-51.640</b>	<b>-66.083</b>
Gæld til kreditinstitutter		28	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.554	4.554
Gæld til kapitalejer		39.959	65.359
Anden gæld		1.649	876
Periodeafgrænsningsposter		0	9.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>61.190</b>	<b>95.164</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>61.190</b>	<b>95.164</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.550</b>	<b>29.081</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	-103.931	-63.931
Overført via resultatdisponeringen		-2.152	-2.152
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>-106.083</b>	<b>-66.083</b>
Overført via resultatdisponeringen		14.443	14.443
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>-91.640</b>	<b>-51.640</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	0	
Skat af årets resultat	<u>0</u>	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b><u>0</u></b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Tilgang i året	<u>3.300</u>	<u>3.300</u>
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b><u>3.300</u></b>	<b><u>3.300</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b><u>3.300</u></b>	<b><u>3.300</u></b>

### 4. Eventualforpligtelser

Opfinderskole ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.